
 

 

 
 

Oddíl Pétanque Radotín (OPÉRA) Vás srdečně zve na turnaj v hliněných kuličkách 

O Radotínskou skleněnku 
 

!!! Turnaj je určen pro každého, kdo si to chce zkusit!  
!!! Turnaj je druhou akcí otevřeného 6. mistrovství Radotína v boulo/koulo disciplínách!  
 

Kdy: V NEDĚLI 18. BŘEZNA 2018 OD 14:00 HODIN  
 

Kde: V prostoru u lávky přes Berounku na „lipenecké“ straně  
 

Přihlášky na e-mailové adrese Iveta.Krejci@praha16.eu  
nebo na telefonu 234 128 102. 

POZOR!  Uzávěrka ve čtvrtek 15. března do 12:00 hodin! 
Startovné (splatné při zahájení turnaje): Kč 60,-, důchodci a děti do 

15ti let Kč 30,-, členové OPÉRA 0,-  

        
 

Časový rozvrh turnaje: 

14:00 – 14:05 Slavnostní zahájení 
14:05 – 14:15 Výklad pravidel, rozlosování  
14:15 – 17:00 Vlastní turnaj 
17:00 – 17:10 Vyhlášení výsledků 

 

Další informace: 
 Turnaj je vypsán jako jedna soutěž pro muže a ženy všech věkových kategorií  
 Každý účastník musí mít 10 hliněných kuliček obvyklé velikosti! 
 Počet účastníků: není stanoven 
 Herní systém: Bude určen podle počtu presentovaných účastníků 

 Bodování pro mistrovství Radotína v boulo/koulo disciplínách: Vítěz obdrží počet bodů, rovný 
počtu účastníků v turnaji; maximálně však 25; každý další umístěný obdrží vždy o bod méně 

 Ceny pro vítěze: vítěz obdrží čestnou cenu!  
  
Doplňující informace: 

 V případě nepohody se účastníci přesunou do restaurace Bodlo, kde proběhne náhradní turnaj ve 
stolním fotbálku! 

 V případě pohody bude turnaj doplněn o malou oslavu návratu jara do Radotína a okolí! 
 

      
Další turnaje, které jsou součástí otevřeného Mistrovství Radotína v boulo/koulo disciplínách:  

3. 6. NE - Na minigolf minimísto! Pocta měsíci červnu při turnaji v minigolfu 
9. 9. NE – Pétanque-ové loučení s létem, Vrh koulí 

11. 11. NE – Bowlingové kouloidní finále 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 


